ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

11.09.2024 с. Партизанское № 510-п

О внесении изменения в постановление главы района от 18.10.2021 № 454-п «О
создании комиссии по повышению устойчивости системы жизнеобеспечения
населения, функционирования организаций Партизанского района в условиях
чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время и об утверждении Положения о
ней»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской
обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007
№ 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 18.10.2021 № 454-п «О
создании комиссии по повышению устойчивости системы жизнеобеспечения
населения, функционирования организаций Партизанского района в условиях
чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время и об утверждении Положения о
ней» следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Право контроля над исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в
периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования
муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного
самоуправления муниципального образования «Партизанский район» «Вестник
Партизанского района», подлежит размещению на официальном сайте
Партизанского района https://partizan24.gosuslugi.ru.

Глава района А.М. Сластенов

Приложение
к постановлению главы района
от 11.09.2024 № 510-п

Приложение № 1
к постановлению главы района
от 18.10.2021 № 454-п

Состав комиссии по повышению устойчивости системы жизнеобеспечения
населения, функционирования организаций Партизанского района в условиях

чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время

Крысько Олег Владимирович – заместитель главы района по
оперативному управлению, председатель
комиссии

Кондратенко Владислав Сергеевич – руководитель МКУ «Служба заказчика
по строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству Партизанского
района», заместитель председателя
комиссии

Чиркунова Юлия Юрьевна – ведущий специалист по делам ГО, ЧС и
ПБ администрации района, секретарь
комиссии

члены комиссии:

Кондратенко Сергей Александрович – начальник Толстихинского РЭС ПО
ЮВЭС филиала ПАО «Россети Сибирь» –
«Красноярскэнерго» (по согласованию)

Коршин Наталья Михайловна – главный специалист отдела экономики
администрации района

Ляпина Галина Викторовна – руководитель финансового управления
администрации района

Семина Оксана Владимировна – начальник комитета по управлению
имуществом района

Спичак Андрей Александрович – начальник Партизанского участка
Уярского филиала АО «КрайДЭО» (по
согласованию)

Тедер Леонид Александрович – начальник отдела сельского хозяйства
администрации района